令和２年５月２０日

町内小・中学校保護者 様

大津町教育委員会

教育長 吉良 智恵美

   学校再開に伴う児童・生徒の受け入れについて（通知）

 このことについて、下記のとおり児童生徒の受け入れを実施いたします。

つきましては、下記の内容と「児童・生徒受け入れ 注意事項」について十分に確認を

お願いします。

なお、御家庭で毎朝の検温結果と健康状態を健康観察カードに記録していただき、責任

をもって健康状態の把握に努めていただきますようお願いします。

記

１ 対象児童・生徒

（１）家庭あるいは関係機関での対応調整がつかない特別支援学級の児童生徒

（２）保護者が面倒をみることができない小学１年生から小学３年生までの児童

（４年生以上に兄姉関係がいない児童）

（３）その他、特別な事情がある児童生徒

２ 受け入れ日時
  令和２年６月１日（月）～令和２年６月４日（木）

午前８時～午後３時

３ 受け入れ先
  児童生徒の各在籍校

４ 申し込み
申込書を５月２７日（水）までに在籍校へご提出ください。
※ 児童生徒を通じて提出可

５ その他
・持参物（健康観察カード、筆記用具、学習用具、お弁当など）
※給食は再開しますが、受け入れの児童生徒分はありませんのでご注意ください。

・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・

申込書（6/1～6/4の受け入れについて）
 学校再開に伴う受け入れを申し込みます。

学校名（            ）  学年（     ）

名 前（              ）

令和２年  月  日         保護者名（           印 ）

【この受け入れを利用しなければならない理由】※必ず書いてください。